



ULAŖTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIđI

SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜđÜ

TOPLANTI SONUÇ RAPORU

Etkinlik No :	60	Etkinlik Zamanı :	23.06.2021 (14:00-15:30)
Konusu :	Olay Bildirimleri Çalışma Grubu Toplantısı #4		
Yeri :	Ankara - Video Konferans	Etkinlik Başkanı :	Özgü Sarıünal (Daire Başkanı V.)
Düzenleyen :	Sektörel Düzenleme Ve Eğitim Daire Başkanlığı	Raportör :	Osman Ünal (Havacılık Uzmanı)

Yönetici Özeti

Toplantıda ağırlıklı olarak "Kritik Emniyet Olayları Genelgesi" taslağı üzerinde tartışılmıştır. Ayrıca çalışma grubunun daha etkin ve verimli çalışmasına yönelik öneriler tartışılmıştır. Genelge taslağının neticelendirilmesi maksadıyla ağustos ayı başına toplantı planlanmıştır.

1.Açılış

Toplantı Başkanı tarafından açılış konuşması yapılmış ve gündem hakkında bilgi verilmiştir.

2.Gelişmeler

Son toplantı kararları gözden geçirilmiş ve toplantıdan bu yana gerçekleşenler paylaşılmıştır.

3.Kritik Emniyet Olayları Genelgesi

Kritik Emniyet Olayları Genelgesi taslağı üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuştur. Genelge hakkında oluşan farklı anlayışlar giderilmiş ve Genelge ekinde yer alan olayların netleştirilmesi görüşülmüştür.

4.Olay raporlarında standartlaşma

Mevcut otomasyon sistemi üzerinden, olay raporlarının daha standart şekilde alınabilmesine yönelik öneriler tartışılmıştır. Mevcut otomasyon sisteminde (BYS) yer alan veri girişi alanlarının az sayıda olması ve mevcut alanların da çoğunluğunun "elle giriş" şeklinde olması nedeniyle raporlardan kaliteli veri elde edilemediği değerlendirilmiştir. Raporlardan standart veri alınabilmesi için otomasyon sistemindeki veri girişi alanlarının olabildiğince "çoktan seçmeli" olması gerektiği değerlendirilmiştir.

Mevcut otomasyon sistemindeki "Açıklama" alanında standartlaşma önerisi tartışılmış ancak anılan alanda yine "elle giriş" yönteminin kullanılması nedeniyle standartlaşmanın yeterli seviyeye çıkarılmayacağı değerlendirilmiştir. Mevcut şartlar göze alındığında BYŞ için güncelleme yapılmasından ziyade devam etmekte olan yeni otomasyon sistemi çalışmalarına ağırlık verilmesinin daha faydalı olacağı değerlendirilmiştir. Hali hazırda yeni otomasyon sisteminden standart veri alınabilmesi amacıyla ADREP taksonomisinin kullanılacağı ve veri girişi alanlarında çoğunlukla "çoktan seçmeli" yönteminin kullanılacağı belirtilmiştir. Ayrıca veri alanları arasında ilişkilerin de kurulması maksadıyla sor.shgm.gov.tr sistemi üzerinden gerekli sorguların da girildiği belirtilmiştir.

5.Kapanış

Çalışma grubu üyesi işletmelerin; bünyelerinde yaptıkları olay incelemelerinden öğrenilenler ile iyi uygulama örnekleri gibi konularda sunum yapmaları önerilmiştir.

Ayrıca özel gündemler belirlenerek toplantılar yapılması ve bu toplantılara ilgili daire başkanlıklarından personeli tarafından katılım sağlanması önerilmiştir.

Bir sonraki toplantı gündemi ve tarihi görüşülmüştür.

Sonuç

Kritik Emniyet Olayları Genelgesinin taslağına son halinin verilmesi maksadıyla çalışma grubu üyeleri görüşlerinin tekrar toplanması ve görüşlerin neticelendirilmesi maksadıyla toplantı yapılması kararlaştırılmıştır.

Etkinlik Kararları

No	Sorumlu	Miat	Karar
1	Sektörel Düzenleme Ve Eğitim D.B.	04.08.2021	Genelge hakkında çalışma grubu üyelerinin görüşlerinin alınması ve bir araya getirilmesi kararlaştırılmıştır.
2	Sektörel Düzenleme Ve Eğitim D.B.	28.06.2021	Mevcut otomasyon sistemi yapısıyla olay raporlarından standart veri alınabilmesinin, veri alanlarının kısıtlılığında ötürü, mümkün olmayacağı değerlendirilmiş olup standartlaşma ve veri kalitesi için yeni otomasyon sistemi çalışmalarına ağırlık verilmesi kararlaştırılmıştır.
3	Sektörel Düzenleme Ve Eğitim D.B.	20.08.2021	İşletmelerin kendi olay incelemeleri hakkında çalışma grubunda sunum yapmaları hususunda işletmelerin uygunluklarının değerlendirilmesine karar verilmiştir.
4	Sektörel Düzenleme Ve Eğitim D.B.	28.06.2021	Özel gündemli çalışma grubu toplantıları yapılmasına ve gündeme göre ilgili daire başkanlıklardan katılım sağlanmasına karar verilmiştir.
5	Sektörel Düzenleme Ve Eğitim D.B.	28.06.2021	Bir sonraki toplantının ağustos başında yapılması kararlaştırılmıştır.

Etkinlik Gündemi (23.06.2021)

No	Gündem Maddeleri	Zaman Aralığı
1	Açılış <i>Sn. Özgü SARIÜNAL tarafından toplantının açılması</i> <i>Gündemin açıklanması</i>	14:00 - 14:05
2	Gelişmeler <i>Osman ÜNAL tarafından son toplantıdan bu yana gerçekleşenlerin paylaşılması</i>	14:05 - 14:15
3	Kritik emniyet olayları genelgesi <i>Hazırlanan "Kritik Emniyet Olayları Genelgesi" taslağının çalışma grubu tarafından değerlendirilmesi</i>	14:15 - 15:00
4	Olay raporlarında standartlaşma <i>Çalışma grubu tarafından belirli olayların standart şekilde raporlanmasına yönelik yapılabileceklerin tartışılması</i>	15:00 - 15:20
5	Kapanış <i>Gündem dışı konuların tartışılması</i> <i>Sonraki toplantı tarihinin belirlenmesi</i>	15:20 - 15:30

Raportör

Osman Ünal (Havacılık Uzmanı)
osman.unal@shgm.gov.tr

Etkinlik Başkanı

Özgü Sariünal (Daire Başkanı V.)
ozgu.sariunal@shgm.gov.tr